
Consultas Realizadas 

Licitación 434723 - CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO EN LA CALLE BOQUERON -

PLURIANUAL
Consulta 1 - Solicitar fijar nueva fecha de visita de Obra

Consulta 2 - EE.TT. - Dimensiones

Consulta Fecha de Consulta 11-10-2023

Considerando que el llamado fue publicado en fecha 11 /10/2023, y la fecha de visita de obra esta prevista en fecha
10/10/2023, se solicita fijar nueva fecha para dar cumplimiento a la visita de obras.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-10-2023

EL OFERENTE DEBERA AJUSTARSE A LA ULTIMA VERSION DEL PBC.

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2023

Se solicita las dimensiones del Pavimento de H°A° a ejecutar (Largo, Ancho) a través de planos de relevamiento a modo de
garantizar una mejor cotización para presentar nuestra propuesta.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-10-2023

EL OFERENTE DEBERA PRESENTARSE EN LA VISITA TECNICA, DE MANERA A DISIPAR LAS DUDAS, PARA ELLO SE SOLICITO
QUE SE PRESENTE UN PROFESIONAL DEL AREA, ESO ASEGURA QUE SE PUEDA INTERPRETAR LA INFORMACION DADA.
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